
Zarządzenie Nr 3208/2022
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 18 marca 2022 roku 

w sprawie:  ustanowienia  okazjonalnego  uprawnienia  do  bezpłatnego
korzystania z  toalety kontenerowej przy  Placu Mościckiego
dla uczestników, organizatorów i kibiców „Biegu Wisła 1982
- 2022” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.2021.1372 z późn. zm.) i  § 1 uchwały Rady Miasta Płocka nr
65/VI/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta
Płocka uprawnień do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej Gminy – Miasto Płock zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Ustala  się  zaniechanie  poboru  opłat  w  wysokości  2,00  zł  brutto  z  tytułu
jednorazowego korzystania z toalet kontenerowych  zlokalizowanych w Płocku
przy Placu Mościckiego (Radziwie) w dniu 20 marca 2022 roku w godzinach od
9:00 do 13:00.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


